
             

                                                            

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27.05.2021                                                                                                        № 186 
                                                                                                    
О награждении Почётной грамотой и 

Благодарственным Письмом Совета МО 

«Ахтубинский район» 

 
 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство депутата Совета МО «Ахтубинский район» 

Журжик А.А, рассмотрев ходатайство заместителя главы администрации- 

начальника управления образованием Мещаниновой М.А,  руководствуясь  

Регламентом Совета МО «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»  
 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» в честь 50-летнего юбилея: 

Гуцеву Елену Ивановну – старшего воспитателя МБОУД «Детский сад 

№ 5». 

2. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» в связи с празднованием Дня медицинского работника 

следующих сотрудников: 

Санжапову Елену Владимировну – медсестру неврологического 

отделения. 

Кнестюкову Валентину Васильевну – медсестру кабинета «Здоровый 

ребенок». 

Марышеву Людмилу Михайловну – медсестру физиотерапевтического 

кабинета. 

3. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» в связи с празднованием Дня 

медицинского работника следующих сотрудников: 

Шуринову Мугирю Касиповну – младшую медсестру 



неврологического отделения. 

Ушакову Нину Васильевну - младшую медсестру неврологического 

отделения. 

Писаренко Наталью Ивановну – медсестру инфекционного отделения. 

Суслову Светлану Викторовну – медсестру физиотерапевтического 

отделения. 

Нестеренко Надежду Васильевну – инструктора ЛФК. 

Шанаеву Веру Ивановну – медрегистратора.  

Омельницкую Ольгу Викторовну – младшую медсестру отделения 

реанимации. 

Петрову Светлану Евгеньевну – медсестру изолятора. 

Кириллову Наталью Николаевну – медрегистратора. 

Мухтарову Альфию Джумашевну – медсестру компьютерного 

отделения. 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Доска Почета». 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

 

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов  
 

 

 

 

 


